

Helsinki

Tervetuloa leikkipuistoon

Leikkipuistotoiminta
on maksutonta!



Helsingin leikkipuistot

ovat lähellä perheitä, eri puolilla kaupunkia. Ne muodostavat eri puolilla Helsinkiä olevan leikkipuisto- ja perhetaloverkoston, ja ovat hyvien kulkuyhteyksien varrella. Leikkipuistot tarjoavat turvallisen ajanviettopaikan vauva- ja lapsiperheille ja koululaisille. Leikkipuistoissa järjestetään monipuolista ohjattua ulko- ja sisätoimintaa vauva- ja lapsiperheille ja koululaisille. Leikkipuistoissa on piha-alueen ja erilaisten leikkelineiden lisäksi sisätilat ja usein myös kahluuallas kesäkäyttöön. Leikkipuistot palvelevat arkipäivisin klo 9–17 välillä. Aukioloajoissa on pientä vaihtelua.

Lisätietoa

- hel.fi/leikkipuistot
- hel.fi/helsinki/fi/tapahtumakalenteri
- leikkipuistojen Facebook- ja Instagram -sivut
- leikkipuistojen ilmoitustaulut

Lataa puhelimeesi maksuton **Leikkipuistot-sovellus**, jonka avulla löydät kartalla kaikki leikkipuistot ja tietoa leikkipuistojen leikkivälineistä, tiloista ja toiminnasta.



Toimintaa vauva- ja lapsiperheille

Lasten ja vanhempien yhteiset hetket, musisoinnin, taiteilun, leikin, liikunnan ja yhdessä olemisen merkeissä. Aamupäivisin järjestetään avoimen varhaiskasvatuksen ohjattuja tuokioita perheille. Lapset saavat leikkiseuraa ja vanhemmilla on mahdollisuus tutustua muihin lapsiperheisiin.



Kerhot

2–4-vuotiaiden maksuttomat avoimen varhaiskasvatuksen kerhot kokoontuvat muutamaksi tunniksi 2–3 kertaa viikossa. Kerhossa lapsi saa kokemuksen ryhmään kuulumisesta sekä mahdollisuuden monipuoliseen pedagogiseen toimintaan, ulkoiluun, liikkumisen leikin ja taiteen kautta.



Vauvaperheohjaus

Leikkipuistot järjestävät vauvaperheohjausta neuvolan perhevalmennuksen jatkoksi.

Vauvaperheohjauksessa on kolme tapaamista:

- Yhdessä vauvan kanssa-mitä on varhainen vuorovaikutus
- Voimavaroja arkeen – vanhempana oleminen
- Vauvan vuorokausirytmä

Tapaamiset ovat saman sisältöisiä kaikissa toimipaikoissa.



Tänään tavataan –kahvila

Tänään tavataan -kahvila edistää eri kieli- ja kulttuuritaustaisten perheiden kohtaamista, yhdessä toimimista ja keskustelua suomen kielellä viihtyisässä ja kiireettömässä ympäristössä. Aikuiset tutustuvat toisiinsa ja lapset saavat leikkikavereita.



Perhetalot

Perhetaloissa järjestetään erilaista toimintaa, kursseja ja ryhmiä vanhemmille ja lapsille aamu- ja iltapäivisin.



Perusopetuksen iltapäivätoiminta

Perusopetuksen iltapäivätoimintaa järjestetään 1.–2.-luokkalaisille ja erityisen tuen oppilaille koulupäivän jälkeen. Iltapäivätoiminta tarjoaa lapselle mielekästä tekemistä koulupäivän jälkeen turvallisessa ympäristössä. Iltapäivätoiminta on maksullista, siihen haetaan erikseen ja siihen kuuluu välipala sekä vakuutus.



Toimintaa koululaisten loma-aikoina

Koululaisten loma-aikoina; syys-, joul-, talvi- ja kesälomalla, leikkipuistot järjestävät koululaisille maksutonta avointa ohjattua loma-aikojen toimintaa ja osassa leikkipuistoja myös päiväleirit toimintaa.



Leikkipuistojen kesä

Helsingin leikkipuistoissa on lapsiperheille ja koululaisille kesällä mukavaa ja monipuolista tekemistä, ohjattuja toimintatuokioita ja erilaisia tapahtumia turvallisessa ympäristössä. Maksutonta kesäruokaa tarjoillaan alle 16-vuotiaille lapsille. Leikkipuiston henkilökunta on lapsia ja perheitä varten. Leikkipuistot ovat avoimia arkipäivisin, toiminta on maksutonta eikä siihen tarvitse ilmoittautua.



”On ihanaa, kun pieni koululainen voi viettää iltapäivät turvallisesti ja mukavasti lähileikkipuistossa.”

”Olemme vuokranneet leikkipuiston tiloja lapsen synttärijuhliin. Kustannus oli pieni eikä tarvinnut stressata kodin siivouksen kanssa. Kannattaa kysyä leikkipuistosta lisätietoa.”

” Leikkipuisto on meidän perheen henkireikä ja olohuone.”

Helsinki